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垦利恒泰新能源有限公司 :

一、管理层对财务报表的责任

编制和公允列报财务报表是垦利恒泰公司管理层的责任 ,这种责任包括:(1)按照企

业会计准则的规定编制财务报表,并使其实现公允反映:(2)设计、执行和维护必要的内

部控制,以使财务报表不存在由于舞弊或错误导致的重大错报。

二、注册会计师的责任

我们的责任是在执行审计工作的基础上对财务报表发表审计意见。我们按照中国注册

会计师审计准则的规定执行了审计工作。中国注册会计师审计准则要求我们遵守职业道德

守则,计划和执行审计工作以对财务报表是否不存在重大错报获取合理保证。

审计工作涉及实施审计程序 ,以获取有关财务报表金额和披露的审计证据。选择的审

计程序取决于注册会计师的判断,包括对由于舞弊或错误导致的财务报表重大错报风险的

评估。在进行风险评估时,注册会计师考虑与则务报表编制和公允列报相关的内部控制 ,

以设计恰当的审计程序,但 目的并非对内部控制的有效性发表意见。审计工作还包括评价

管理层选用会计政策的恰当性和作出会计估计的合理性,以及评价财务报表的总体列报。

我们相信,我们获取的审计证据是充分、适当的,为发表审计意见提供了基础。

我们审计了后附的垦利恒泰新能源有限公司 (以下简称垦利恒泰公司)财务报表,包

括 2016年 2月 29日 的资产负债表, 2016年度 1-2月 的利润表、现金流量表和股东权益

变动表以及财务报表附注。



三、审计意见

我们认为,垦利恒泰公司财务报表在所有重大方面按照企业会计准则的规定编制,公

允反映了垦利恒泰公司 2016年 2月 29日 的财务状况以及 2016年度 I-2月 的经营成果和

现金流量。
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资产负债表
Ⅱ!1.ll i” |J叫 l

流动资产

项 Γ

货币啥佥

以公允价侦 il堡且其变动计人当奶损益的全融资产

应收票摊

应收利息

及他应收款

作 f′

划分
'j。

】0布待(I的资产

一年内到期的 I1流动资产

共他流动资产

流动资产合计

非流动资产 :

可供出竹佥触资产

持有至到90投资

长期股权投资

投资性房地产

固定资产原价

波:系讠l折 |R

1`定资产净攸

减:田定资产滚值准备

|闸定资产净额

|” l定资产特理

′|产性生物资产

,liˉ

`负
产

t形资产

丌发文Ji

|、 明行摊次川

Ir.|‖·流动”产

非流动资产合 11

资 产 总 计 ll().9211,282.48

民 l

2()h年 12nllll

IO,063.697 18

3(),7()251

29.688 00

23,245,761.C2

57,894,883.16

266,052.741 ,;7

li;,265.8,⒊ 局 19

252,786.906 18

252.786,906 18

277.5()() 0()

253.()(`】 10(,!8

行‘
′

`
2016年 2H2911

8.il丙 8,6〗 |1.,18

30,086,293,68

l1.551 09

10 7,858.50

l]

12

1,⒊

14 22. 182,976 12

60.647,792 7715

16

17

18

19

20

21

265.461.891 7822

2|; 〗5,‘ 61,402.07

24 250.0()0,489.71

25

2(i 250.00(),489 71

27

28

29

∶;o

ll
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一
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一

二

J.;

i;4

275.()()0.()o|;5

,16

∶;7

∶;8

∶i9

250.275,489.71
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资产负债表 (续 )
j(lll“ |?|””ll

流动负偾 ;

.s利 斯

项 fl

短期借款

!*公 允价值11 a ll共 交动 il人当期损益的全融负债

应付票据

”则

`杜

项

应付股利

其他应付款

划分为特有待竹的负债

一年内到期的艹流动负债

其他
``1动
负债

流动负f9【合计

非流动负债 :

长期借款

应付债券

长期应付款

长期应付职工薪洲

专项应付款

预Il负侦

趟延所徭税负侦

非流动负债合计

负 债 合 计

所有者权益 〈或股东权益);

浪 ;丿饣饣脸

专项“Ⅱ

`秀

所有者权益 (或放东权益)合计

9“i.旬所有者权益 〈域腰东权益)总计

71. II、 0 118.39

ll     t ·.`! 48

20!;年 12月 3111

27,OlO,750 97

(⒊ 96 17

60,000,000.oo

350ooo0

90,726,174 02

149,500,000 00

!49.o00.0()().00

240.226. 174.02

70.(X().()()ˉ l (〕 ()

774.9!() ∶!4

-41.8(); ‘|2

70,73|1,IIo ~12

70,733.11i.~,2

仃 .|∶ 2()】 |“rl网 29|l

●J

13

44

43

4(;

47 9,616,965.57

48

49

1..“|6 4050

,l 7(9.8∶ J2.I2

52

5J 77,oo0,00((()

焉4

6,125,000.oo

56

57 93,456.164.0|,

58

59 146,()0,o()).α )

6()

bl

62

b il

64

65

66

67

|;8 146.000,000 00

239,456,!64.0.9

70

7〗 7() ‘l()(),000.0()

72

73

74

77

78 7i1.920.24

79 6.I!19815

8() 71.;lii l〗 8.39

81

82
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利润表
2o1(“ {∶ 2月 2911

编 .1仁`, 1● ri‖ |】 尔ii|而 l△li rri垠 公 "J

玎: ll

、营业总收人

∴、营业总成本

其中:营业收入

2015年 度

36.7· 1·1,082 37

35.74亻 ,082 37

27,994.779,95

16,434,285.33

800,lO9 87

lO,637.113 37

123.2犭 1.38

7,749,302,42

7,749,302.42

l()0.00

7,749,202.42

7,749,202.12

其中:营业成木

甘业税全及附加

销售费丹J

带理费用

资产减值损失

其他

加:公允价们变动收益 (损失以 “’·’J坎列 )

投资收益 (损失以
“
-” 号填列)

三、营业利润 (亏损以
“-” 号填列)

减:特业外文 l|;

四、利润总额 (亏损总额以
“-” 号填列 )

诫;所得税费用

五、净利润 (浮亏损以
“-” 号填列 )

六、其他综合收益的税后净额

(一 〉以后不能重分类进损益的其他综合收益

其中:1重新计量设,L受益计划挣负债或 i f9资 产的变动

2.权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中中亻i
的份额

l△ )以后将重分类进损益的其他综合收益

其中:1.权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中中
有的份额

2.可供|ll售金融资产公允价值变动损益

3.持有△到期投资五分 |∶ 为可供HI色金融资产损益

5.外币财务报表折算差额

七、综合收益总额

`k.If股
收益 :

布料行股收益

亻.i’. 2016年 1-2∫ l

6,298.769. 16

6,298,769.16

5.564,766.09

2,527,309 53

884,606.94

2,12亻 ,901 08

27.948.54

10

】I

12

13 734.003.07

11

15

16 734,003.07

17

18 734,003.07

19

20

21

22

23

25

26

27

28

?∶;4.003.07

30

31

32

33

屮 人

法定代表人 l=ii会计 i.i i.△ 人 个计机构负责人

加:亩业外收入

24

29



现金流量表
2016年 2月 29H

编制堆位: 娃不|‖ε
∶
泰.新行乞满:仃 {限公司

五、现金及现金等价物净增加额

加 :|廿 l切现金及现金等价物余额

六、期末,全及现金等价物余额

∶⒊8

单位:人 1(币 元
ll项 2016亻 l∶ 1 2丿 j 2015‘ l∶

`变
一、经营活动产生的现金流量 :

销售商品、提供方务收到的现金 1,779,851.63 17,172,300.77

收到其他与经营活动有关的现金 16,090.79

经营活动现金流入小计 1.779,851.6(; 17,188,391.56

购买商品、接收方务支付的现金 3,079,565.33

支付给职工以及为职 l∶支付的现金 220,184.27 509,276.92

681.lo支付的各项税费 5,183.58

支付其他与经营活动有关的现金 36.528.17 824,038.55

经营活动现全流出小计 10 257,396.54 犭,418,o64.38

经营活动产生的现金流量净额 ll 1,522.455.09 12,77(),327.18

二、投资活动产生的现全流量 : 12

收回投资收到的现金

取得投资收益收到的现金 14

处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额 15

处置子公司及其他营业单位收回的现金净额 16

收到其他与投资活动有关的现金 17

18投资活动现全流入小计

购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金 19 】7,723,028.05 72,893,512~39

投资支付的现金 20

取得了公司及其他营业单位支付的现金净额 21

支付其他 L。投资活动有关的现金 22

2.3 17,723,028~05投资活动现金流出小计 72,893,512.39

投资活动产生的现金流量净额 21 -17.723,028.05 -72,893,512.39

三、筹资活动产生的现金流量 : 25

吸收投资收到的现金 26

其中;子公司吸收少数股东投资收到的现金 27

28 153,000,000.00取得借款所收到的现金

17,000,000 00 155,300,000.00收到其他 与筹资活动有关的现金 29

17,000,000.00 308,300,000.00

l18,000,000.00

13,307,051.52

875,000 00

1,381,9|2r) (.1

扎中;`F公 司支付给少数股东的股利、利润

筹资活动现金流人小计

偿还什务所支付的现金

∶;0

∶;3

3I

32

lO6,948,536.402衽 4,590.()o(;‘支付其他与笄资活动有关的现金

238,255.587.92∶;5 2,504,510.s犭

70.0衽 4,412.081衽,495,489.l(illG

I;7四、汇率变动对现金及现金等价物的影响

筹资活动产生的现金流量净额

9,921,226.87-1,705,083.80

112,470.31

lO,063,697.18lo

11

lO,063,(“ )7.18

8,358,(`1|; .,`

法定代表人

3.)

J..     1|、

13

筹资活动现金流出小计

t管会计工作负负人;
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垦利恒泰新能源有限公司2016年 2月 29H财务报表附注

-、 公司基本情况

(一 )企业注册地、组织形式和总部地址

垦利恒泰新能源有限公司 (以下简称本公司)成立于2013年 4月 18日 ,现隶属于江苏

苏美达新能源发展有限公司,于 2013年 4月 18日 取得东营市工商行政管理局核发的字

370521200009617号 企业法人营业执照,注册资本为7000万元,均由江苏苏美达新能源发

展有限公司出资。法定代表人:金永传 ,注册地址:东营市北二路西首董集镇农村经济

发展服务中心2楼212室。

(二 )企业的业务性质和主要经营活动

本公司属光伏发电行业,经营范围主要包括:光伏发电技术服务;光伏电站建设、

维护;太阳能技术研发、咨询、服务;电池板销售;光伏发电项目与光伏农业科技大棚

开发、投资、建设、管理;农作物种植、销售。 (依法须经批准的项目,经相关部门批

准后方可开展经营活动 )。

二、 财务报表的编制基础

本公司财务报表以持续经营为基础 ,根据实际发生的交易和事项,按照财政部颁布

的 《企业会计准则》及相关规定,并基于本附注四 “重要会计政策和会计估计”所述会

计政策和估计编制。

三、 遵循企业会计准则的声明

本公司编制的财务报表符合企业会计准则及有关财务会计制度的要求,真实、完整

地反映了本公司及本公司的财务状况、经营成果和现金流量等有关信息。

四、 公司重要会计政策、会计估计

(一)会计期问

本公司的会计年度为公历年度,即每年 1月 1日起至 12月 31日 止。

(二)记账本位币

本公司以人民币为记账本位币。

(三三) l己贝长基石出开ll i1· I介坊t贝刂

本公司会计核算以权责发生制为记账基础。除某些金融工具以公允价值计量外,本
lt务报表以历史成本作为计量基础。资产如 9t【′之′|∶减值 ,则按照相关

"定
计提相应的减

仁油备。

冖
`

、



垦利恒泰浙能源有阝k公司 2016年 2月 29日 财务报农附注

(四)现金及现金等价物的确定标准

本公司现金流量表乏现金指库存现金以及可以随时用于支付的存款,现金流量表之

现金等价物系指持有期限不超过 3个月、流动性强、易于转换为己知金额现金且价值变

动风险很小的投资。

(五)应收款项

本公司将下列情形作为应收款项坏账损失确认标准:债务单位撤销、破产、资不抵

债、现金流量严重不足、发生严重自然灾害等导致停产而在可预见的时间内无法偿付债

务等;其他确凿证据表明确实无法收回或收回的可能性不大。

对可能发生的坏账损失采用备抵法核算,期末单独或按组合进行减值测试,计提坏

账准备,计入当期损益。对于有确凿证据表明确实无法收回的应收款项,经本公司按规

定程序批准后作为坏账损失,冲销提取的坏账准备。

1.单项金额重大并单独计提坏账准备的应收款项

单项金额重大的应收款项坏账准备的确认标准:期末余额 10,000万 元以上的应收款

项为单项金额重大的应收款项,期末余额 1,500万元以上的其他应收款项为单项金额重

大的其他应收款,以及最终控制方中国机械工业集团有限公司合并范围内的母子公司之

间发生的应收款项。

单项金额重大并单独计提坏账准备的计提方法:单独进行减值测试,如有客观证据

表明其发生了减值的,按预计未来现金流量现值低于其账面价值的差额,确定减值损失 ,

计提坏账准备,计入当期损益。如无客观证据表明其发生了减值的,则将划分信用风险

特征组合计提坏账准备。最终控制方中国机械工业集团有限公司合并范围内的母子公司

之间发生的应收款项不计提坏账准各。

2.按组合计提坏账准备的应收款项

对于期末单项个额重大经单独测试后未发生减值的应收款项连同单项金额不重大的

应收款项,公司按照类似信用风险特征,分为如下组合 :

(1)采用账龄分析法计提坏账准各的应收款项

账龄 应收账款计提比例 其他应收款计提比例

1年以内 0.5%

I-2年 I(I 1%

2-3年 `、

3-1亻-l= l sil

4-s亻 l; ,.(,

8

50%

i,’

上
︱
上

斗
|

i
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账龄 应收账款计提比例

100%

其他应收款计提比例

1()()Ⅱ5年以J; L

3.单项金额虽不重大但毕项计提坏账准备的应收款项

对于单项金额不重大但个别信用风险特征明显不同,己有客观证据表明其发生了减

值的应收款项,公司单独进行减值测试,根据其未来现金流量现值低于其账面价值的差

额,确认减值损失,并据此计提相应的坏账准备。

⒋ 应收款项的转让、质押、贴现 :

本公司以应收债权向银行等金融机构转让、质押或贴现等方式融资时,根据相关合

同的约定,当债务人到期未偿还该项债务时,若本公司负有向金融机构还款的责任,则

该应收债权作为质押贷款处理;若本公司没有向金融机构还款的责任,则该应收债权作

为转让处理,并确认债权的转让损益。

(六)存货

本公司的存货主要包括项目成本、原材料、在产品、产成品及库存商品等。

存货实行永续盘存制,存货在取得时按实际成本计价:领用或发出存货,按照实际

成本核算确定其实际成本。

低值易耗品和周转材料采用一次转销法进行摊销。

资产负债表日,存货按照成本与可变现净值孰低计量。当其可变现净值低于成本时 ,

提取存货跌价准备。

期末存货按成本与可变现净值孰低原则计价;期末,对存货进行全面清查,对于存

货成本高于可变现净值的差额计提存货跌价准各,计入当期损益。存货跌价准备按单个

存货项目的成本高于其可变现净值的差额提取,可变现净值按估计售价减去估计完工成

本、销售费用和税金后确定 ,

对于数量繁多、单价较低的存货,按存货类别计提存货跌价准备;对与在同一地区

生产和销售的产品系列相关、具有相同或类似最终川途或目的,且难以与其他项目分开

计童的存货,合并计提存货跌价准备:其他存货按吖】个存货项目的成本高△共可变现净

值的差额提取存货跌价准备。

汁提存货跌价准备后,女 |1米以前减记存货价值的形响因素已经消失,导致存货的可

变现净值高于共账面价值的,住原己计提的存货跌价 i仕备金额内予以转回 ,ˉ (回的金额

计入
·
1 jti损益。

(L`固定资产
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同定资产是指为生产商品、提供劳务、lil租或经有管理而持有的,使用寿命超过一

个会计年度的有形资产。同定资产仅在与其有关的经济利益很可能流入本公司,且其成

本能够可靠地计量时才予以确认。囿定资产按成本并考虑预计弃置费用因素的影响进行

初始计量。

与固定资产有关的后续支出,如果与该固定资产有关的经济利益很可能流入且其成

本能可靠地计量,则计入固定资产成本,并终止确认被替换部分的账面价值。除此以外

的其他后续支出,在发生时计入当期损益。

固定资产从达到预定可使用状态的次月起,采用年限平均法在使用寿命内计提折旧。

各类固定资产的使用寿命、预计净残值和年折旧率如下 :

0

19

(31.67

固定资产后续支出的处理:固定资产的后续支出主要包括修理支出、更新改良支出

及装修支出等内容,其会计处理方法为 :

①固定资产修理费用 (含大修),直接计入当期费用;

②固定资产改良支出,应当将停止使用的固定资产转入在建工程,停止计提折旧。

符合资产确认条件的,应根据所取得的竣工决算报告,将增加部分的支出计入固定资产

成本,并同时将被替换部分的账面价值扣除后,作为改良后的固定资产入账价值 ;

③如果不能区分是固定资产修理还是固定资产改良,或固定资产修理和固定资产改

良结合在一起,则按上述原则进行判断,其发生的后续支出,分别计入固定资产价值或

计入当期费用:

④固定资产装修费用,符合上述原则可于资本化的,在 “固定资产”内单设明细科

目核算,并在两次装修期间与固定资产尚可使用年限两者中较短的期间内,采用直线方

法单独计提折旧。

当固定资产处于处置状态或预期通过使川或处置不能产生经济利益时,终止确认该

固定资产。固定资产出售、转让、报废或毁损的处置收入扣除其账面价值利相关税费后

的差额计入当期损益。

本公司至少于年△终了对固定资产的使 |{J/J命 、预计净残值和打旧方法进行复核 ,

如发生改变则作为会计估汁变更处理。

房屋、建筑物

机器设备

折旧年限〈年) 预计残值率 (%)

20 0

∩
ˇ

9
乙

运输工具

电子设备及办公设备

111

序号 |   类另刂    |
__⊥~J塑堕二__—J

|年折旧率 (%)
T———————————

L~二二__
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(八 )在建工程

在建工程按实际成本计量 ,实际成本包括在建期间发生的各项工程支出、工程达到

预定可使用状态前的资本化的借款费用以及其他相关费用等。其中:自 营工程按直接材

料、直接工资、直接施工费等计量;l出包工程按应支付的工程价款等计量;设备安装工

程按所安装设备的价值、安装费用、工程试运转等所发生的支出等确定工程成本。在建

工程不计提折旧。在建工程在达到预定可使用状态后结转为固定资产。

在建工程在达到预定可使用状态之日起,根据工程预算、造价或工程实际成本等 ,

按估计的价值结转固定资产,次月起开始计提折旧,待办理了竣工决算手续后再对固定

资产原值差异进行调整。

(九)借款费用

可直接归属于符合资本化条件的资产的购建或者生产的借款费用,在资产支出已经

发生、借款费用已经发生、为使资产达到预定可使用或可销售状态所必要的购建或生产

活动已经开始时,开始资本化;构建或者生产的符合资本化条件的资产达到预定可使用

状态或者可销售状态时,停止资本化。如果符合资本化条件的资产在购建或生产过程中

发生非正常中断、并且中断时间连续超过 3个月的,暂停借款费用的资本化,直至资产

的购建或生产活动重新开始。

其余借款费用在发生当期确认为费用。

专门借款当期实际发生的利息费用 ,减去尚未动用的借款资金存入银行取得的利息

收入或进行暂时性投资取得的投资收益后的金额予以资本化;一般借款根据累计资产支

出超过专门借款部分的资产支出加权平均数乘以所占用一般借款的资本化率,确定资本

化金额。资本化率根据一般借款的加权平均利率计算确定.资本化期间内,外 币专门借

款的汇兑差额全部予以资本化;外币一般借款的汇兑差额计入当期损益。

(十)元形资产

无形资·
t包括土地使用权、专利技术、非专利技术等 ,按取得时的实际成本计量。

其中,购入的无形资产,按实际支付的价款和相关的其他支出作为实际成本;购买无形

资产的价款超过正常信用条件延期支付 ,实质上具有融资性质的,无形资产的成本以购

买价款的现值为基础确定。实际支亻1的价款与购买价款的现值乏间的差额,除按照 《企

业会计准则笫 I7号——借款费用》应予资本化的以外,应 当在信用期间内计入 )J1期损益。

投资者投入的无形资产,按投资合 |司或协议约定的价值】m·t实际成本,但合同或协议约

定价值不公允的,按公允价值确定文际成本。

使用右南有限的无形资产 ,应 在共预计的使用寿命内闸 |J系统合理的方法对 I氵摊销

金额进彳.i ll ii.j..无形资产的摊钅iti· 哎吨计入当期损益 ,亻 |l ull杖某项无形资产
`芒

′● J|{Jrˉ

11
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生产某种产品的,其所包含的经济利益是通过转入到所生产的产油中体现的,无形资产

的摊销费用应构成产品成本的
ˉ
部分。使用寿命不确疋的无形资产不摊销。

对使用寿命有限的无形资产的预计使用寿命及摊销方法于每年年度终 F进行复核 ,

如发生改变,则作为会计估计变更处理。在每个会计期问对使用寿命不确定的无形资产

的预计使用寿命进行复核,如有证据表明无形资产的使用寿命是有限的,则估计其使用

寿命并在预计使用寿命内摊销。

(十一)职工薪酬

职工薪酬,是指本公司为获得职工提供的服务或解除劳动关系而给子的各种形式的

报酬或补偿。职工薪酬包括短期薪酬、离职后福利、辞退福利和其他长期职工福利。

除因解除与职工的劳动关系而给予的补偿外,本公司在职工提供服务的会计期间 ,

将应付的职工薪酬确认为负债。

本公司按规定参加由政府机构设立的职工社会保障体系,包括基本养老保险、医疗

保险、住房公积金及其他社会保障制度,相应的支出于发生时计入相关资产成本或当期

损益。

在职工劳动合同到期之前解除与职工的劳动关系,或为鼓励职工自愿接受裁减而提

出给予补偿的建议,如果本公司已经制定正式的解除劳动关系计划或提出自愿裁减建议

并即将实施,同时本公司不能单方面撤回解除劳动关系计划或裁减建议的,确认因解除

与职工劳动关系给予补偿产生的预计负债,并计入当期损益。

离职后福利,是指本公司为获得职工提供的服务而在职工退休或与企业解除劳动关

系后,提供的各种形式的报酬和福利,短期薪酬和辞退福利除外。离职后福利包括养老

保险、年金、失业保险、内退福利以及其他离职后福利。

本公司将离职后福利计划分类为设定提存计划和设定受益计划。离职后福利计划 ,

是指本公司与职工就离职后福利达成的协议,或者本公司为向职工提供内职后福利制定

的规市或办法等。其中,设 定提存计划,是指向独I的基金缴存固定费用后,本公司不

再 `F|ll进
一步支付义务的I1△(后福利计划;设定·L|1计划,是指除设定11J仁计划以外的

12

短期薪酬,是指本公司在职工提供相关服务的年度报告期间结束后十二个月内需要

全部予以支付的职工薪酬,离职后福利和辞退福利除外。短期薪酬具体包括:职工工资、

奖金、津贴和补贴,职工福利费,医疗保险费、工伤保险费和生育保险费等社会保险费 ,

住房公积金,工会经费和职工教育经费,短期带薪缺勤,短期利润分享计划,非货币性

福利以及其他短期薪酬。本公司在职工提供服务的会计期间,将应付的知期薪酬确认为

负侦,并根据职工提供服务的受益对象计入相关资产成本和费用。
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离职后福利计划。在职工为本公司提供服务的会计期问,将根据设定提存计划计笄的应

缴存金额确认为负债,并计入当期损益或相关资产成本。

本公司向接受内部退休安排的职工提供内退福利。内退福利是指向未达到国家规定

的退休年龄、经批准自愿退出工作岗位的职工支付的工资及为其缴纳的社会保险费等。

对于内退福利,在符合内退福利相关确认条件时,将 自职工停止提供服务日至正常退休

日期间本公司拟支付的内退福利,按照现值确认为负债,计入当期损益。

辞退福利,是指本公司在职工劳动合同到期之前解除与职工的劳动关系,或者为鼓

励职工自愿接受裁减而给予职工的补偿。本公司向职工提供辞退福利的,在下列两者孰

早日确认辞退福利产生的负债,并计入当期损益:①本公司不能单方面撤回因解除劳动

关系计划或裁减建议所提供的辞退福利时。②本公司确认与涉及支付辞退福利的重组相

关的成本或费用时。

其他长期职工福利,是指除短期薪酬、离职后福利、辞退福利之外所有的职工薪酬。

(十二)预计负债

当与或有事项相关的义务是本公司承担的现时义务,且履行该义务很可能导致经济

利益流出,以及该义务的金额能够可靠地计量,则确认为预计负债。

如果清偿预计负债所需支出全部或部分预期由第三方补偿的,补偿金额在基本确定

能够收到时,作为资产单独确认,且确认的补偿金额不超过预计负债的账面价值。

(十三)收入确认

本公司的营业收入主要包括销售商品收入、提供劳务收入和让渡资产使用权收入

收入确认原则如′ :

1.商品销售收入

在已将商品所有权上的主要风险和报酬转移给买方,既没有保留通常与所有权相 l庆

系的继续管理权 ,也没有对已售商品实施有效控制,收入的金额能够可靠地计量 ,和 1关

的经济利益很可能流入企业,相关的己发生或将发生的成本能够可靠地计量时,确认内

品销售收入的实现。

2.提供劳务收入

13

在资产负债表日,考虑与或有事项有关的风险、不确定性和货币时间价值等因素 ,

按照履行相关现时义务所需支出的最佳估计数对预计负债进行计量。如果货币时间价值

影响重大,则以预计未来现金流出折现后的金额确定最佳估计数。
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在提供劳务收入的金额能够可靠地计量,相关的经济利益很町能流入企业,交易的

完工程度能够可靠地确定,交易中已发生和将发生的成本能够可靠地计量时,确认提供

劳务收入的实现。本公司于资产负债表日按照完工百分比法确认提供的劳务收入。劳务

交易的完工进度按已经发生的劳务成本占估计总成本的比例确定。

如果提供劳务交易的结果不能够可靠估计,则按已经发′4并预计能够得到补偿的劳

务成本金额确认提供的劳务收入,并将已发生的劳务成本作为当期费用。已经发生的劳

务成本如预计不能得到补偿的,则不确认收入。

3.让渡资产使用权收入

本公司让渡资产使用权收入包括利息收入、使用费收入等。 让渡资产使用权收入同
时满足相关的经济利益很可能流入企业,收入的金额能够可靠地计量的条件下才能予以

确认,利息收入金额,是按照他人使用本公司货币资金的时间和实际利率计算确定;)
使用费收入金额,按照有关合同或协议约定的收费时间和方法计算确定。

(十四)建造合同

在建造合同的结果能够可靠估计的情况下,于资产负债表日按照完工百分比法确认

合同收入和合同费用。

合同完工进度按累计实际发生的合同成本占合同预计总成本的比例确定。

如建造合同的结果不能可靠地估计,但合同成本能够收回的,合同收入根据能够收

回的实际合同成本予以确认,合同成本在其发生的当期确认为合同费用:合同成本不可

能收回的,在发生时立即确认为合同费用,不确认合同收入。使建造合同的结果不能可

靠估计的不确定因素不复存在时,按照完工百分比法确定与建造合同有关的收入和费用。

合同预计总成本超过合同总收入的,将预计损失确认为当期费用。

(十 ″)政府补助

政府补助是指本公司从政府尼偿取得货币性资产和非货币性资产。政府补助在能够

满足政府‘|`助所附条件且能够收到时子以确认。

政 i^仆助为货币性资产的 .

的 ,扌t II’、允价值计量;公允 :∫

}照收到或应收的金钟 i|-量 。政府补助为非货 in性资产

;ij亻 `能够可靠取得的.按照名义金额计量。掖照名义金

14

在过合同累计己发生的成本和累计己确认的毛利 (i损 )与 己结算的价款在资产负债

表中以抵硝后的净额列示。在世合同累计己发生的成本和累计已确认的毛利 (j损 )之和

超过已结算价款的部分作为存货列示:在建合同己结算的价款超过累计已发生的成本与

累计己确认的毛利 (亏损)之和的部分作为预收款项列示 .
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额 i|-鞋的政府补助 ,lt拟 计入“1期损溢.

与资产相关的政府补助,确认为递延收益,并在相关资产的使用寿命内平均分配 0|

入当期损益。

与收益相关的政府补助 ,用于补偿以后期间的相关费用和损失的,确认为递延收益 ,

并在确认相关费用的期间计入当期损益;用于补偿已经发生的相关费用和损失的,直接

计入当期损益。

(十六)所得税

所得税费用包括当期所得税和递延所得税。

1.当期所得税

资产负债表日,对于当期和以前期间形成的当期所得税负债 (或资产),以按照税法

规定计算的预期应交纳 (或返还)的所得税金额计量。

2.递延所得税资产及递延所得税负债

对于某些资产、负债项目的账面价值与其计税基础之间的差额,以及未作为资产和

负债确认但按照税法规定可以确定其计税基础的项目的账面价值与计税基础之间的差额

产生的暂时性差异,采用资产负债表债务法确认递延所得税资产及递延所得税负债。

一般情况下所有暂时性差异均确认相关的递延所得税。但对于可抵扣暂时性差异 ,

本公司以很可能取得用来抵扣可抵扣暂时性差异的应纳税所得额为限,确认相关的递延

所得税资产。此外,与商誉的初始确认相关的,以及与既不是企业合并、发生时也不影

响会计利润和应纳税所得额 (或可抵扣亏损〉的交易中产生的资产或负债的初始确认有关

的暂时性差异,不子确认有关的递延所得税资产或负债。

对于能够结转以后年度的可抵扣亏损及税款抵减,以很可能获得用来抵扣可抵扣亏

损和税款抵减的未来沐:纳税所得额为限,确认相应的递延所得税资产 .

本公司确认与子公司、联营企业及合营企业投资相关的应纳税暂时性差异产生的递

延所得税负债,除非本公司能够控制暂时性差异转回的时间,而且该暂时性差异在可预

见的未来很可能不会转回。对于与子公司、la:营企业及合营企业投资相关的可抵扣暂时

性差异,只 有当暂叫性差异在可预见的未来很可能转回,且未来很 lJ能获得用来抵扣可

抵扣暂时性差异的应纳税所得额时,本公司才确认递延所得税资产。

资产负债表 r1,【!J=递 延所得税资产和J△延所得税负债,根据税法规定,按照预期

收回相关资产或沽什少||【负债期间的适用税率计量。

除与1|L接汁入 J!∷ |1.,.,i(个收溢或所有者权 |∶ |J交 ’7)和事项相关 IIt·
1·

Jij所符税和递延所
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得税计入共他综合收益或所有者权益,以及企业合并产生的递延所得税调整商誉的账收i

价值外,共余当期所得税和递延所得税费用或收益计入当期损益。

3.所得税的抵销

当拥有以净额结算的法定权利,且意图以净额结算或取得资产、清偿负债同时进行

时,本公司当期所得税资产及当期所得税负债以抵销后的净额列报。

当拥有以净额结算当期所得税资产及当期所得税负债的法定权利,且递延所得税资

产及递延所得税负债是与同一税收征管部门对同一纳税主体征收的所得税相关或者是对

不同的纳税主体相关,但在未来每一具有重要性的递延所得税资产及负债转回的期间内 ,

涉及的纳税主体意图以净额结算当期所得税资产和负债或是同时取得资产、清偿负债时 ,

本公司递延所得税资产及递延所得税负债以抵销后的净额列报。

(十七)租赁

实质上转移了与资产所有权有关的全部风险和报酬的租赁为融资租赁。融资租赁以

外的其他租赁为经营租赁。

1.本公司作为承租人记录经营租赁业务

经营租赁的租金支出在租赁期内的各个期间按直线法计入相关资产成本或当期损益。

初始直接费用计入当期损益。或有租金于实际发生时计入当期损益。

2.本公司作为出租人记录经营租赁业务

经营租赁的租金收入在租赁期内的各个期间按直线法确认为当期损益。对金额 ,《大

的初始直接 1;廴 用于发生时予以资本化,在整个租赁期间内按照与确认租金收入相同Fl(J基

础分期计入当期损益;其他金额较小的初始直接费用于发生时计入当期损益。或有 lil金

于实际发生时计入当期损益。

3.本公司作为承租人记录融资租赁业务

于租赁川丌始日,将租赁开始「IFt赁 资产的公允价值与11【低租赁付款额现值两行中

较低者作为和人资产的入账价值 ,丬好鼓低租赁付款额作为长川应付款的入账价值,lt差

额作为未确认I△资费用。此外,在租赁谈判和签订租赁合 lin.t程中发生的,可归加;J-租

赁项目的初 r)·△接费用也计入租入吹广价值。

16

资产负债表日,对递延所得税资产的账面价值进行复核,如果未来很可能无法获得

足够的应纳税所得额用以抵扣递延所得税资产的利益,则减记递延所得税资产的账面价

值。在很可能获得足够的应纳税所得额时,减记的金额予以转回。
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未确认融资费用在租赁期内采用实际利率法计算确认当期的融资费用。或有租金于

实际发牛时计入当期损益。最低租赁付款额扣除未确认融资费用后的余额分别作为长期

负债和一年内到期的长期负债列示 .

4.本公司作为出租人记录融资租赁业务

于租赁期开始日,将应收融资租赁款、未担保余值之和与其现值的差额确认为未实

现融资收益,在将来收到租金的各期内确认为租赁收入。出租时发生的初始直接费用 ,

包括在应收融资租赁款的初始计量中,并减少租赁期内确认的收益金额。

未实现融资收益在租赁期内采用实际利率法计算确认当期的租赁收入。

在未担保余值发生减少和己确认损失的未担保余值得以恢复的情况下,重新计算租

赁内含利率,以后各期根据修正后的租赁投资净额和重新计算的租赁内含利率确定应确

认的租赁收入。在未担保余值增加时,不做任何调整。如果已确认损失的未担保余值得

以恢复,在原已确认的损失金额内转回。

五、 会计政策和会计估计变更以及差错更正的说明

(一)会计政策变更及其影响

(二)会计估计变更及影响

(二 )前期差错更正卫影响

六、 税项

C-·)主要税种及税率

税种 计税依据

增值税 境内销售;提供加工、修理修配劳务 17%

营业税 劳务收入 5%

城 市维护建设税 应交流转税额 7%

教 fl女附加 应交流转税额 3%

(二)税收优惠

iiul;《财税部、同不io分总局关于公共基础设
"∶

项 H和环境保护、ilri l:水项 |彐 企

无

无

无

17

税率
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业所得税优惠政策问题的通知》 (财税 12012】 10号 )的规定,公司享受企业所得税二

免二减半优惠政策。该优惠政策从公司确认第一笔收入的年份开始享受,本公司企业所

得税优惠开始时问为 2015年 。

七、 财务报表重要项目的说明

下列所披露的财务报表数据,除特别注明之外, “期初”系指 2016年 1月 1日 ,

“
期末
”
系指 2016年 2月 29日 , “本期”系指 2016年 1月 1日至 2月 29日 , “上年”

系指 2015年 1月 1日 至 12月 31日 。除另有注明外,以下币种为人民币元。

(一 ) 货币资金

项 目 期初金额

银行存款 10,063,697,18

其中:人民币 10,063,697,18

'`.亠
0

‘彐·II 10,063,697,18

) 应收账款

年末金额

类别 坏账准备

比例 (%)

单项金额重大并单项计提坏账准

备的应收账款

按账龄组合计提坏账准备的应收

账款
30.237.983.60 05

单项金额虽不重大但单项计提坏

账准备的应收账款

'全`o4.【! 冫| 30.237,983,60 0,5

(续 )

年初金额

类别 账面余额 坏账准备

金额 金额 比例 (%

单项金额重大并中项计提坏账准

备的应收账款

按账龄组合计提坏账准备的应收

账款
24,643,27523

单项金额虽不重大 iⅢ0项计提坏

账准备的应收账款

)

期末金额

8)358,613,38

8,358,613.38

8,358,613.38

账面余额

金额 比例 (%) 金额

100.00

100.00

151,189.92

151,189,92

比例 (%)

8

100,00 123,241.38 0.5

|

i

一   
 
 
 

一

4
︱

︱
︱

△
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1,按账龄组合计提坏账准备的应收账款

年末金额

账龄
账面余额

比例

(%)

24,648,275.23   100,00 123,241,38     0.5

年初金额

账面余额

坏账准备
金额

比例

(9;)

坏账准备

123.241.38

123,241,38

占应收账款

总额的比例

(%)

100,00

100,00

年初金额

坏账

准备

30,702,51

年末金额

账面余额 方不贝长:氵传Fr;

金额 比例(%) 金额 比例 (%)

7,858.50 10000

7,858,50

讨
`
日
'
「

1年以内

合计

30,237.983.60

30,237,983,60

2.应收账款金额前五名单位情况

单位名称

山东省电力公司东营供电公司

'`II∶口| ,I

) 预付款项

账龄

1年以内

合计 11,551,09

(四 ) 其他应收款

类别

单项金额重大并单项计提坏账汀i

备的应收账款

按账龄细合计提坏账准备的应收

账款

单项金额上不重大但单项计提坏

账准各的应收账款

100,00 1511189.92

100,00 151,189.92

24,648.275,23

24,648,275,23

10000

100,00

与本公司

关系
金额 账龄

非关联方 30,237,983,60 1年以内

29,270,567,60

年末金额

账面余额 账面余额

金额
比例
(%)

坏账

准备 金额
比例
(%)

11.551.09 100,00 30,702.51 100.00

100,00

合计

19

i)).00

T—
———

金额

1

100,00
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(续
)

29.688,00 100.00

100.00
●
‘

o
u
冖
°

类别

单项金额重大并单项计提坏账准

备的应收账款

年初金额

账面余额

金额 比例 (%) 金额

坏账准备
l
ˉ

ˉ

ˉ

ˉ

比例 (%)

按账龄组合计提坏账准备的应收

账款

单项金额虽不重大但单项计提坏

账准备的应收账款

^ 讨
'

1.按账龄组合计提坏账准备的应收账款

账龄

1年以内

合计

(五 ) 其他流动资产

项 目

预交及待抵扣税金

合讠1ˉ

(六 ) 固定资产

项 目

一、账面原值合计 :

共中:房屋建筑物

机器设备

工、累计折旧合计 :

Jt中 :房屋建筑物

机器设备

、固定资产账面净俏个计 252 786 906.18

50,667)069.79

年初金额

账面余额

坏账准备

年初金额

23.245.761.62

23,245,761.62

本年增加 本年减少 年末余额

1

1

1

53 325 993.10

212 135 898.68

891.78

402,07

3,099,506.53

12 361,895,55

账面余额

年末金额

金额
比例

(%)

坏账准备
金额

100.00 29.68800 100.00

比例

(%)

7,858.50

7,858,50 100,00 29,688,00 100,00

年末金额

22.182,976.12

22,182,976,12

年初余额

266,052)741,37 590,849.59

53,325,993.10

2】 2,726,748.27 590,849.59

13‘ 265)835,19

2.658.923,31

10.606,911,88

2,195,566.88

440,583,22

1.754,98367

i中 :”;屋建筑物

2C

250 000,489.71

50,226,486.57
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项 日

机器设备

四、减值准备合计

其中;房屋建筑物

机器设备

五、固定资产账面价值合计

其中:房屋建筑物

机器设备

(七 ) 长期待摊费用

项 目

土地租赁

合计

(八 ) 应付账款

账龄

1年以内 (含 1年 )

1-2年

^△
仁

r日| ,I

(九 ) 应付职工薪酬

(1)应付职工薪酬分类

项 目

短期薪酬

离职后福利一

设定提存计划

辞退福利

合计

(2)短期薪酬

项 目

工资、奖金

贝占矛fl补卜贝占

年初余额 本年增加 年末余额

245,983.00

245,983,00

本年增加 本乍减少

171.573,00

年末余额

199 774 003.13

000 489.71

50,226.486.57

199,774,003,13

期末金额

275,000.00

275,000.00

期初金额

24,806.961.57

2 203,78940

27,010,750.97

21

年初余额 本年增加

202,119,836.39

252,786,906,18

50.667,069.79

202.119,83639

本期增加 本期摊销期初金额

277,5()0.00 2.500,00

277,500,00 2,500,00

本期其

他减少

期末金额

8,136,204.22

1.480.761.35

g,616,965,57

245.983,00

万年减少

245,983,00

年初余额

i71,57300

年末余额

·
l
t
△

本年减少
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245,983.00 245,983.00

职jT福利费

共巾:医疗保险

工伤保险

/0 fi亻
*|殓

住房公积金

工会经费和职工

教育经费

其他

合计

(3)设定提存计划

项 目

基本养老保险

失业保险费

企业年金缴费

^扌
●~

【1. 0l

(十 ) 应交税费

项 目

个人所得税

合计

(十一) 应付利息

项 目

长JtJ亻
·
ll次利 'U、

集团 丿̀.i‘借款利息

^ 计

74,41000 74.410.00

年末金额

∶】8,428,12

2D1,404.00

709,832,12

期末金额

77,000.000.00

年初金额

年初金额

年末余额

396.17

396,17

215,026.88

215)026.88

(| ) 其他应付款

期初全领

77,000,0C0.00

60.000.000,00

60.000,000,00合计

年初余额 本年增加 本年减少

年末金额

4,366,40

4,366,40

22

账龄

1年以内 (含 1年 )
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(十 ~i) 一年内到期的非流动负债

项 目

一年内到期的K期借款

合计

(十四) 长期借款

借款类别

保证借款

合计

(十五) 实收资本

投资者名称

江苏苏关达新能

源发展有限公司

合计

项 目

法定盈余公积

'`亠
I~

ri。 I

(十七) 未分配利润

本年年初金额

本年增加

其中:本午净利润转入

其他调整|^l素

本年减少

其中:本年提取拙余公积数

本年提取 股̄风险准备数

本年分配现个股利数

年初金额

3,500.00000

3,5001000,00

年初金额

149.500,00000

149,500,000.00

年末金额

所占比

例 (%)

100,00

100.00

期末金额

774,920,24

774,920,24

本年金额 上年金额

-41,634.92 -16,087.10

734.003.07 7,749,202.42

7,749.20242

7,774,920.20

774,92024

7,000,00000

年末金额

6,125,000,00

6)125,000,00

146.000,00000

146,000,000,00

年末金额

年初金额

投资金额
所占比

例 (%)

本年

增加

本年

减少 投资金额

70,()00,000.00 70,000,000,00

70,000,000,00 100,00 70,000,000.00

期初金额 本期增加 本期减少

774.920.24

774,920.24

734.003.07

本年年末金额 692ˉ 3315 -41,804. 
·

(十六 ) 盈余公积

项 目

100.00
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本年金额

收入 成本 收入

6.298.769.16 2.527,30953 35.74z|,082.37

2,527,309,53 35,744,082.376,298,769.16

(|·八) 营业收入、成本

上年金额
项 日

发电收入

合计

(十九) 管理费用

项 目

人工成本

水电费

税金

低值易耗 II宀摊销

保险费

其他

^亠●△
. II

(二十) 财务费用

项 目

利息支出

减 : 不lJ'它 ,‘ |攵入

加: 手续费

加:汇兑损益

一) 资产减值损失

项 目

坏账损失

^ 计

) 现金流量表相关 .1项说明

1.il|州润调节为经营活动现上流量的信息

项 目

509,673.09

139,753.64

5,028,10

135)769.71

9,885.33

800,109,87

上年金额

10.648.757.02

16)090.79

4.477.14

2.124,901.08 10,637,143,37

上年金额

123,24138

123,241.38

成本

16,434,285.33

16,434,285.33

上年金额

'`.l工【i0I

-J

一一 
 
 

一

一
额
一

.
)
.

本年金额

684,10

2z15.983,00

47.09025

590,849,59

884,606.94

本年金额

2,124,316.08

585.00

本年金额

27,948.54

27,948,54

1.将 净利润 i。j.,为经仃活动现金流Ⅲ

24
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项 目

净利润

田定资产折 |H、 油气资产折耗、牛产性生物资产折

无形资产摊销

长期彳摊 用

处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失

固定资产报废损失 〈收益以
“-” 号填列 )

公允价值变动损失 (收益以
“-” 号填列 )

财务费用 (收益以
“-” 号填列 )

投 损失 (收益以
“-” 号 列 )

递延所得税 产减少 (增加以
“-” 号填列 )

递延所 债增加 (减 以
“-” 号填列 )

上年金额

7,749.20242

123 24138

13,265 835.19

6

-22,769 495.52

7,879 65.31

12,770,327,18

10,063,697.18

142 470.31

522 078,40

921 22687

2.不

存货的减少 (增加以
“-” 号填列 )

经营性应收项目的减少 (增加以
“-” 号填列 )

经营性应付项目的增加 (减少以
“-” 列 )

其他

经营活动产生的现金流量净额

及 金 的重大投资和筹资活

务转为

一一年内到期的可转换公司 券

融资租入固定资产

3.现金及现金 挣

加;现金等价物的期末余额

减:现金等价物的期初余额

现金及现金等价物净增加额 -1 705 08380 9

2.现金和现金午 (r`物

可随时用于支们的其他货币资金

本年金额 上年金额

8,358,61338 10,063,69718

8.358,61338 10‘ 063.697,18

项 目

现金

其中:库存现金

可随时用于支∫̀l的银行存款

IIt金等价物

其中:三个月内到期的债券投资

本年金额

734,003,07

27,948.54

2,195,566.88

2,500.00

2,124,316,08

-5,548,727.45

1,986,84797

1,522,455,09

8,358,613.38

10,063,69718

.       , ∶  ,1′  . 
·
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8.358,61∶  
′ 10.063,697.18

加 :资产减值准备

现金的期末余额

减:现金的期初余额
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八、 或有事项

截至 2016年 2月 29H,本公司无其他重大或有事项。

九、 资产负债表日后事项

本公司无需要披露的重大资产负债表日后事项。

十、 关联方关系及其交易

(一 )关联方关系

1.控股股东

控股股东

江苏苏美达新能源发展有限

公司

2.其他关联方

关联方关系类型

受同一控制方控制

受同一控股股东控制

受同一控股股东控制

(二)关联交易

1.接受劳务

关联li名称

100,00

主要交易内容

资金拆估

提供运维

提供运维

上年

金额 比例 (%)

100.00

100.0,0

表决权比例

(%)

担保是否胜行

完土

徐州苏美达发吨有限公司

江苏苏美达能源I程有限公司

仓 计

本公司作为被担保方

担似 广 担仪个额 担保起始日

153.0()(.i~1.000

担保到期

日

注册地
业务性
曰△

`贝

注册资本
持股比

例 (%)

南京 能源 50,000万 元 100.00

关联方名称

江苏辉伦天阳能科技有限公司

徐州苏关达发电有限公司

江苏苏美达能源工程有限公司

比例 (%)

本年

' 
Ⅱ

`,、i ●9(

221,242.65 1000,0

2,505,450.14

221,242.65 100.0,0 2,505,450,14

江苏苏美达集团 r△ l公司

26
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2.关联方担保情况
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担保金额 担保起始日
担保到期

日
担保方

江苏苏关达五金△其有限公司

3,拆借资金

关联方名称

江苏辉伦天阳能科技有限公

司

4,拆借资金利息

关联方名称

江苏辉伦天阳能科技有限公

司

(三)关联方应付款项

关联方

徐州苏美达发电有限公司

合计

十一、 财务报表的批准

本公司 2016年度 2月 29日财务报表已经本公司管理层批准。

担保是否履行

完毕

期末应付

77,000,000,00

期末应付

291,404.00

年初金额

60,000,000,00

垦利恒泰新能源亻T限公司

2016年 10月 10H

期初应付 本期借方 本期贷方

60.000,()00,00 17,000‘ ()00,00

期初应付 本期借方 本期贷方

244,590.00 535.994.00

年末金额

221,242.65

77,512,646.65

27
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